
Fiche technique FALCO Terra
DIMENSIONS

Longueur

Largeur

Hauteur surface à plat

Hauteur maximale

Garde au sol

TRACKING

Type de tracking

Amplitude de tracking 

Vitesse de mise en sécurité

Surveillance météo

Alimentation

STRUCTURE

Nombre de modules par tracker

Taille des modules intégrables 

Espacement des points de fixation

Matériaux

Design structurel

Fondation

8 modules en portrait pour une largeur module de 1134mm

2278*1134*30 - adaptable selon besoin client 

1400mm entre les deux points de fixation d'un  module

Acier galvanisé, Magnélis

Eurocodes

3 pieds - Pieux forés bétonnés 

9.3m

2.2m

2.3m

3.3m

1.5m

falco-solar.com

1-axe est-ouest

100°

61 km/h

Anémomètre

100 - 240 V AC


