



# Fiche technique FALCO Terra

## DIMENSIONS

Longueur	9.3m
Largeur	2.2m
Hauteur surface à plat	2.3m
Hauteur maximale	3.3m
Garde au sol	1.5m

## TRACKING

Type de tracking	1-axe est-ouest
Amplitude de tracking	100°
Vitesse de mise en sécurité	61 km/h
Surveillance météo	Anémomètre
Alimentation	100 - 240 V AC

## STRUCTURE

Nombre de modules par tracker	8 modules en portrait pour une largeur module de 1134mm
Taille des modules intégrables	2278*1134*30 - adaptable selon besoin client
Espacement des points de fixation	1400mm entre les deux points de fixation d'un module
Matériaux	Acier galvanisé, Magnélis
Design structurel	Eurocodes
Fondation	3 pieds - Pieux forés bétonnés